2015年吴川市文化广电新闻出版局部门预算基本情况说明

一、部门基本情况：    

（一）部门机构设置、职能    

市文广新局内设机构包括6个股和文联、文化馆、剧团、景点办、图书馆、博物馆6个单位，主要职能是：紧密围绕市委工作，统一履行文化

广播电视、新闻出版、版权等行政管理职能。    

（二）人员构成情况    

市文广新局共有财政供养人员116人，其中：行政人员20人，事业人员30人，差额事业人员42人，离退休人员共37人（其中差额退休人员9人）。    

二、收入预算说明：    

2015年收入预算6,170,859元，比上年5142475元增1028384元。其中预算拨款5,320,859元，比上年增加178384元。        

三、支出预算说明：   

 2015年支出预算6,170,859元，其中：预算拨款5,320,859元，比上

年增加178384元。2015年支出预算按用途划分：基本支出预算5,805,059元，占94%，其中工资福利支出3,422,804元、对个人和家庭的补助支出1,915,175元、商品和服务支出467,080元；项目支出预算365,800元。   2015年一般预算拨款支出预算按用途划分：基本支出预算5,805,059元，占94%；项目支出预算365,800元，占5.9%。

第二部分2015 年部门预算表

一、2015年部门收支预算总表

单位名称：                                                 单位：万元

	收              入
	
	支            出
	

	项      目
	2015年预算
	项      目
	2015年预算

	一、预算拨款
	532.09
	一、基本支出
	580.51

	公共预算拨款
	532.09
	工资福利支出
	342.28

	基金预算拨款
	
	一般商品和服务支出
	46.71

	二、财政专户拨款
	
	对个人和家庭的补助
	191.52

	教育收费
	
	其他资本性支出等
	

	其他财政收入拨款
	
	
	

	三、其他资金
	85
	二、项目支出
	36.58

	事业收入
	85
	工资福利支出
	25.58

	事业单位经营收入
	
	专项商品和服务支出
	11

	其他收入
	
	对个人和家庭的补助
	

	
	
	对企事业单位的补贴
	

	
	
	基本建设支出
	

	
	
	其他资本性支出
	

	
	
	三、事业单位经营支出
	

	
	
	
	

	本 年 收 入 计
	617.09
	本 年 支 出 合 计
	617.09

	四、上级补助收入
	
	四、对附属单位补助支出
	

	五、附属单位上缴收入
	
	五、上缴上级支出
	

	六、用事业基金弥补收支差额
	
	六、结转下年
	

	七、上年结转、结余
	
	
	

	收  入  总  计
	617.09
	支  出  总  计
	617.09


二、2015年部门预算支出明细表（按功能科目）

单位名称：                                                   单位：万元

	功能科目名称

(类款项)
	总计
	预算拨款
	财政专
户拨款
	其他

资金

	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预
算拨款
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	

	[201]一般公共服务支出
	
	
	
	
	
	

	[20101人大事务]
	
	
	
	
	
	

	[2010101]行政运行
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[202]外交支出
	
	
	
	
	
	

	[20201外交管理事务]
	
	
	
	
	
	

	[2020101]行政运行
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[203]国防
	
	
	
	
	
	

	[20301]现役部队
	
	
	
	
	
	

	[2030101]现役部队
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[204]公共安全
	
	
	
	
	
	

	[20401]武装警察
	
	
	
	
	
	

	[2040101]内卫
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[205]教育
	
	
	
	
	
	

	[20501]教育管理事务
	
	
	
	
	
	

	[2050101]行政运行
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[229]其他支出
	
	
	
	
	
	

	[22999]其他支出
	
	
	
	
	
	

	[2299901]其他支出
	
	
	
	
	
	


三、2015年财政拨款项目支出情况说明

2015年财政拨款安排的项目支出共       万元，具体情况如下：

1、一般公共服务支出（类）主要用于

……
      2、外交支出（类）主要用于

      ……
      3、国防支出（类）主要用于

      ……
      4、公共安全支出（类）主要用于

      ……
      5、教育支出（类）主要用于

      ……
      6、科学技术支出（类）主要用于

      ……
     ……
      24、其他支出（类）主要用于

      ……
四、2015年部门预算支出明细表（按经济分类）

单位名称：                                                  单位：万元

	功能科目名称

(类款项)
	总计
	预算拨款
	财政专
户拨款
	其他

资金

	
	
	合计
	一般公共预
算拨款
	基金预
算拨款
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	

	[301]工资福利支出
	342.28
	267.28
	267.28
	
	
	75

	[30101]基本工资
	182.52
	107.52
	107.52
	
	
	75

	[30102]津贴补贴
	143.32
	143.32
	143.32
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[302]商品和服务支出
	46.71
	41.71
	41.71
	
	
	5

	[30201]办公费
	4.32
	4.32
	4.32
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[303]对个人和家庭的补助
	191.52
	186.52
	186.52
	
	
	5

	[30301]离休费
	6.51
	6.51
	6.51
	
	
	

	[30302]退休费
	185.01
	180.01
	180.01
	
	
	5

	……
	
	
	
	
	
	

	[304]对企事业单位的补贴
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[309]基本建设支出
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	

	[310]其他资本性支出
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


五、2015年部门财政拨款“三公”经费预算表

单位名称:                                                   单位：万元

	项目
	金额

	“三公”经费
	12.65

	其中：（一）因公出国（境）支出
	0

	           （二）公务用车购置及运行维护支出
	9.55

	     1.公务用车购置
	

	        2.公务用车运行维护
	9.55

	（三）公务接待费支出
	3.10


六、2015年部门财政拨款“三公”经费支出情况说明
“三公”经费支出是指单位的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费、公务接待费支出。2015 年，财政拨款“三公”经费支出合计 12.65  万元，比上年减少   0.2 万元。其中：因公出国（境）费    0 万元，占  0 %，比上年减少     0 万元；公务用车购置及运行费  9.55  万元，占  75%，比上年增加   -0.1 万元；公务接待费    3.10 万元，占   25 %，比上年减少  0.1    万元。
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